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HanmeHoBaHue nokasaTens

[Loxoppl, Beero:

[0X0[bl OT COGCTBEHHOCTH, BCETO

[0X0fbl, NOMYYEHHbIE B BUAE apEHAHOM
nnatbl 3a nepesavy B BO3ME3AHOE
N0Nb30BaHWE MYHULMMANbHOTO NMYLLECTBA

[0XOZ4bl OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,
KOMMEHcaLy 3aTpar yupexxaeHuii, Bcero

cy6cuanm Ha rHaHCcoBOe obecneyeHue
BbIMOHEHWA FOCYAapPCTBEHHOIO
(MyHMLMNANbHOTO) 3aflaHns 3a CHeT CPeACTB
6ro04KeTa Ny6AnYHO-NPaBoBOro 06pa3oBaHms,
CO37aBLLEro yupexaeHue

cybcmanmn Ha rHaHcoBoe obecrneyeHne
BbIMOHEHNA rOCYAapPCTBEHHOr0
(MyHULMNaNbHOTO) 38/jaHuNs 3a CHET CPeACTB
6ro/pkeTa Ny6nnMYHO-NPaBoBoro 06pasoBaHms,
CO37aBLLUEro yupexaeHue

cy6cmaum Ha rHaHcoBoe obecneyeHve
BbINO/IHEHUS FOCYAAPCTBEHHOrO
(MyHMLMNaNbHOTO) 3alaHns 3a CHET CPeACTB
6rokeTa ny6MyYHO-NpaBoBOro 06pasoBaHus,
C037aBLLEr0 yupexaeHue

cyb6cuann Ha uHaHCoBOe obecrneyeHmne
BbIMOHEHNA rOCYAapCTBEHHOr0
(MyHMLMNANbHOTO) 3aaHns 3a CHeT CPeACTB
6roKeTa Ny6nMYHO-NPaBoBOro 06pasoBaHus,
CO37aBLLEr0 yupex/aeHue

[0XO0/bl OT OKa3aHWs NNaTHbIX YCyr,
BbINO/HEHNA paboT

npoyne JOXOAbI, BCEro

Lienesble cy6cuanm
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Lienesble cybcuanmn
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Pasgen 1 MNocTynneHns n BbinnaThl

Kog no
CORKETHOI AHanMTNuecKmii
OTpacnesoii ko ~ K®CP  knaccudmkaumm ‘o Ha 2020[-
Poccuiickoit A TekyLmum
deaepaumm (hMHAHCOBbIN rog
5 6 7 8 9
80 011 501,77
120 30 250,00
00000000(?0000000 0702 120 120 30 250,00
130 70 939 350,77
0000000000000000
0 0702 130 130 4995 400,00
0000000000000000
0 0702 130 130 64 169 000,00
0000000030000000 0702 130 130 348 929,77
00000000000000000 0702 130 130 889 785,00
0000000000000000
0 0702 130 130 536 236,00
180 9 041 901,00
OOOOOOOOSOOOOOOO 0702 180 150 386 200,00
0000000080000000 0702 180 150 5318 917,00
0000000000000000
0 0707 180 150 136 050,00
0000000080000000 0707 180 150 853 400,00

1ns 4

Ha 2021r.
nepBbIii rog,

NNaHOBOro NepMoAa nnaHoBoro nepuoga

10
80 700 592,77

30 250,00

30 250,00

72 679 650,77

4 885 700,00

66 019 000,00

348 929,77

889 785,00

536 236,00
7 990 692,00

386 200,00

5517 708,00

136 050,00

853 400,00

Cymma

Ha 2022r.

" n Mn
BTOPOVA rog, sanpejena

MNaHoBOro neproga

1 12
83392 720,77

30 250,00

30 250,00

75 151 050,77

4823 700,00

68 552 400,00

348 929,77

889 785,00

536 236,00
8211 420,00

386 200,00
5 738 436,00
136 050,00

853 400,00



Lienesble cybeuamm
Lienesble cybeuamm
Lienesble cy6emanm
npouvne JOXOAbI

npoymne AoXoabl
Pacxofpl, BCero
Ha BbINAaTbl NePCcoHany, BCEro

onnarta Tpyga
onnarta Tpyga
onnata Tpysa
onnara Tpyaa
onnata Tpyga

onnata Tpyga

NpoYNe BbIN/IATLI NEPCOHANY, B TOM Ync/e
KOMMEHCALMOHHOI0 XapakTepa
npoyue BbINIaThI NEPCOHaNy, B TOM yucne
KOMMEHCALMOHHOI0 XapakTepa

B3HOCbI M0 06513aTeNIbHOMY COLUIbHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BbIN/aThbl MO onnare TpyAa
pPabOTHWKOB U WHbIEe BbINAaTbl paboTHUKaM
YUPEXAeHUIA, Bcero

Ha BbINAaThl MO onnaTe Tpyaa
Ha BbINNaTLI NO onnaTe Tpyaa
Ha BbINNAThI MO onate Tpyaa
Ha BbINNaTLI NO onnaTe Tpyaa

Ha BbINNaThl Mo onnare Tpyaa

COLMaTbHbIE W MHbIE BbIMNIATbl HACeNeHNIO,
BCEro

BbInnaTa CTUNEHAMUNA, OCYLLECTBNEHNE UHbIX
Pacxofi0B Ha CoLManbHY0 NOAAEPXKKY
06yyatoLLMXCa 3a CHET CPeACcTB
CTUNeHANaNbLHOro oHaa

ynnata Hasoros, C60poB ¥ WHbIX NNaTeXeN,
BCEro
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18 000,00

200 000,00

498 500,00

380 834,00

80 011 501,77
63 460 138,61

218 000,00

117 000,00

494 904,00
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380 834,00
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104 493,09
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2 880,00

15 026 071,52
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14 742 673,60

31 556,91
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35 334,00
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Ha/I0T Ha MMYLLECTBO OPraHn3aLmnii n
3eMefbHbIN Hanor
Ha/Ior Ha MMYLLLECTBO OpraHu3auuii n
3eMefbHbIA Haor

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pa6oT, ycnyr,

BCEro

NpouYyHo 3aKynKy TOBapoB, paboT 1 ycnyr,

BCEro

pacxogbl

pacxogbl

pacxogpl

pacxofbl

pacxogpl

pacxogpl

pacxofbl

pacxogp!

pacxogp!

pacxogp!

pacxogp!

pacxogbl

pacxogpl

pacxogp!

pacxogpl

pacxogpl

pacxogpl

pacxogpl

pacxogpl

pacxogpl
cpeacTs
pacxogbl
cpeacTs

Ha 3aKyMKy YCnyr CBsi3u

Ha 3aKynKy ycnyr cBasn

Ha 3aKynKy TPaHCMOPTHbIX YCnyr

Ha onnaty KOMMYHanbHbIX yCcnyr

Ha OMnaTy KOMMyHabHbIX ycnyr

Ha onnaty KOMMYHasbHbIX YCyr

Ha cofepXxaHne nmyulectea

Ha COofiepXKaHue UMyLLecTsa

Ha cofiepXKaHue UMyLLecTsa

Ha cofiepXKaHue UMyLLecTBa

Ha onnaTy Npounx ycnyr u pa6ot

Ha onnaTy Npounx ycnyr u pabot

Ha onnaTty Npoumx ycnyr u pa6oT

Ha onnaTy Npounx ycnyr u pa6ot

Ha onnary npoYmx ycnyr v pa6oT

Ha onnaTty NpoYnx ycnyr v paoT

Ha onnaTy npounx ycnyr u pa6ot

Ha onnaty NpoYMx ycnyr v pa6oT

Ha onnaTy npounx ycnyr u pabot

Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbIX

Ha NpUoBpeTEHNE OCHOBHbIX

pacxofbl Ha NPUOBPETEHNE MaTepUanbHbIX
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373 075,52
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208 500,00
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780 000,00

386 200,00

5318 917,00

853 400,00

15 000,00
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16 250,00

348 929,77

889 785,00

14 135 529,39

14 135 529,39

78 807,58

69 300,00

6 000,00
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5 738 436,00

853 400,00

15 000,00

2000 000,00

16 250,00



pacxogbl Ha Npro6peTeHne MaTeprabHbIX
3anacos
pacxogbl Ha Npuo6peTeHne MaTepuanbHbIX
3anacos
pacxofbl Ha NpUoBpPeTeHNe MaTeprabHbIX
3anacos
pacxogbl Ha npro6peTeHre MaTepuanbHbIX
3anacos
pacxogbl Ha Npro6peTeHre MaTepuanbHbIX
3anacos

npouyto 3aKymnKy TOBapoB, pa6oT u ycnyr
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Ne n/n

26000

26400

26410
26411
26420

26421
26450

26451

PykosoguTenb
yupexaeHus
(ynonHomo4eHHoe

L0 YUPEXEHNS)

Pasgen 2. CBefeHUs No BbinnaTam Ha 3aKynku ToBapos, pa6oT, ycnyr

HaunmeHoBaHMe nokasarens

2

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero

no KOHTpaKTam (40roBopam), naaHNpyeMbiM K 3ak/10YeHWI0 B COOTBETCTBYHOLLEM (DUHAHCOBOM rody
c yueToM Tpe6oBaHuii ®efepansHoro 3akoHa N 44-®3 n defepanbHoro 3akoHa N 223-®3

BTOM yucne:

3a cyeT cy6enanii, npefocTaBaseMbiX Ha (HaHCOBOe 06ecrneyeHmne BbIMOMHEHUs rocy4apCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbHOrO0) 3agaHns

B TOM yucne:

B COOTBETCTBMM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM N 44-93

3a cueT cybeuanii, npegocTaBnsieMbIX B COOTBETCTBUMN € ab3alieM BTOPbIM MyHKTa lcTaTbi 78.1
BrogxeTHoro Kofekca Poccuiickoit ®epepayun

B TOM yucne:

B COOTBETCTBUMN C PefepanbHbIM 3akoHOM N 44-d3

3a CYET NPOYNX UCTOUHUKOB (PUHAHCOBOro 0becneyeHms
B TOM uuncne:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 44-3

Kogbl cTpoku

26000

26400

26410

26411

26420

26421
26450

26451

AvpekTop MOY
"COLU Ne 27"
(BOMKHOCTD)

Cymma
Ha 2020r. Ha 2021r. Ha 2022r.
TeKyW A GUHAHCOBBIA  nepBbIil FOA NAHOBOTO  BTOPOIA FOA MNAHOBOMO 3a npegenamu
rog nepuoga nepnoga NNaHoBOro Nepnuoaa
5 6 7 8

15 294 648,39 14 135 529,39 14 748 475,99

15 294 648,39 14 135 529,39 14 748 475,99

6 276 481,39 6 168 571,39 6560 789,99

6276 481,39 6 168 571,39 6560 789,99

8008 517,00 6 957 308,00 7 178 036,00

8 008 517,00 6 957 308,00 7 178 036,00

1009 650,00 1009 650,00 1009 650,00

1009 650,00 1009 650,00 1009 650,00

KY/ . BAvHoBa J1.A
(noara (pacwwmndposka

nognvew)



